CLASSIFICHE ORDINE DI MERITO PARALIMPICO ITALIANO

Il Regolamento dell'Ordine di Merito Paralimpico Nazionale & disponibile a questo indirizzo web: https://www.federgolf.it/regolamenti-tecnici/

CLASSIFICA GENERALE SCRATCH

Classifica [Nome Giocatore

Tommaso Perrino
Davide Palestro
Luca Sherriff
Vittorio Cascino
Davide fasci
Riccardo Bianciardi
Angelo Colussi
José Bagnarelli

Lorenzo Bortolato

N° Giri |Circolo di appartenenza

3416
136,35
109,05
37,6
14,15
9,8
36

13

1

CLASSIFICA GENERALE PAREGGIATA

Classifica [Nome Giocatore

José Bagnarelli
Luisa Ceola
Cristiano Berlanda
Roberto Granatiero
Angelo Colussi
Davide Fasci
Riccardo Bianciardi
Andrea Plachesi
Davide Palestro
Pietro Andrini
Edoardo Biagi
Jacopo Luce
Roberta Bartolomei
Vittorio Cascino
Lorenzo Bortolato
Tommaso Perrino
Luca Sherriff

Alla Tanfoglio
Mario Gazzetta
Andra Fusacchia
Alessandro Petrianni
Paolo Fancelli
Gregorio Guglielminetti
Silvano Martinelli
Massimo Padovani
Damiani Giorgetti
Rocco Grossi
Fabrizio Gardiol
Haki Doku

Paolo Vernassa

N° Giri |Circolo di appartenenza

4735
472,25
433,65
4101
403
399,8
270
268
253,35
253
238,45
2145
203
1984
1793
165,85
163,2
101,4
96,2
91,75
71,85
70,2
58,6
26,45
16,7
10,35
6
52
26
26

CLASSIFICA GENERALE STABLEFORD

Classifica Nome Giocatore
Alessandra Donati
Mario Gazzetta
Giulia Marabotti
Loris Stradi

il

2

3

4

5 Jacopo Luce
6 Fabrizio Gardiol

7 Gregorio Guglielminetti
8 Alessandro Petrianni
9 Antonino Puccio

10 Paolo Fancelli

11 Joachim Holzner

12 Haki Doku

13 Favaro Silvano

14 Letterio Marza

15 Giancarlo Selmi

16 José Bagnarelli

17 Roberto Granatiero
18 Luisa Ceola

19 Davide Nicoli

20 Alla Tanfoglio

21 Angello Colussi

22 Pietro Andrini

23 Roberta Bartolomei
24 Fulvio Polesini

25 Davide Palestro

26 Alberto Barocco

27 Antonello Miranceli
28 Cristiano Berlanda
29 Davide Fasci

30 Silvano Favero

15
1

13
12

Circolo di appartenenza

536,45
4456
406,4
384,6
3837
3837

225,65
2202

191
1795
1733
1711

166
1632

161,15
1404
140,4
136,5
102,9
1014

97,5

96,2

66,3
53,15

49,4
24,15

13
11,7
10,4

10



